
 
 

UCHWAŁA NR XXX/152/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/108/2020 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 19 477 242,61 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zmniejsza się 

o 1 611 489,00 zł, i zwiększa o 100 275,27 zł. tj. do kwoty 17 966 028,88 zł, z tego: kwotę 17 660 268,26 zł 
stanowiącą dochody bieżące  zwiększa się o 90 877,36 zł tj. do kwoty 17 751 145,62 zł oraz kwotę 
1 816 974,35 zł stanowiącą dochody majątkowe zmniejsza się o 1 611 489,00zł i zwiększa się o 9 397,91 zł 
tj. do kwoty 214 883,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 5 352 732,17 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  zwiększa się o 177,00 zł tj. do kwoty 5 352 909,17 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 kwotę 19 900 242,61 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się 

o 1 779 197,46 zł i zwiększa o 267 983,73 zł tj. do kwoty 18 389 028,88 zł, z tego kwotę 17 623 233,99 zł 
stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o 128 288,84 zł i zwiększa  o 267 983,73 zł, tj. do kwoty 
17 762 928,88 zł,  oraz  kwotę 2 277 008,62 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się 
o 1 650 908,62 zł. tj do kwoty 626 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 1 kwotę 5 352 732,17 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 

i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa się o 177,00 zł tj. do kwoty 5 352 909,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w § 7 pkt 2 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w § 7 pkt 3 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) w § 10 załączniku nr 9 pkt 1 w sołectwie Bereść wykreśla się zadanie pn. ”Zakup materiałów na rozbudowę 
remizy” w kwocie 5 000,00 zł i dodaje zadanie pn. „Zakup ławek i stolików do remizy OSP” w kwocie 
5 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2021 r.

Poz. 4286



9) w § 10 załączniku nr 9 pkt 4 w sołectwie Czechówka wykreśla się zadanie pn. ”Projekt drogi gminnej 
w Czechówce nr 110273L” w kwocie 6 419,62 zł i dodaje zadanie pn. „Zakup klińca” w kwocie 
6 419,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) w § 10 załączniku nr 9 pkt 9 w sołectwie Hołużne wykreśla się zadanie pn. ”Dofinansowanie projektu 
budowy drogi gminnej nr 110273L” w kwocie 12 633,12 zł i dodaje zadanie pn. „Zakup klińca”w kwocie 
12 633,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4286



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 8 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

758 0,00 78 700,36

0,00 0,00

75814 0,00 78 700,36

0,00 0,00

0,00 78 700,36

921 0,00 4 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 90 700,36

0,00 0,00

bieżące 12 307 536,09 12 398 236,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 008,31 122 008,31

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 78 700,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 81 700,36

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

7 119,78 15 119,78

Różne rozliczenia 7 270 668,00 7 349 368,36

Drogi publiczne gminne 7 119,78 15 119,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 24 048,78 32 048,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/152/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 14.09.2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4286



758 0,00 9 397,91

0,00 0,00

75814 0,00 9 397,91

0,00 0,00

0,00 9 397,91

900 -1 611 489,00 0,00

-1 611 489,00 0,00

90005 -1 611 489,00 0,00

-1 611 489,00 0,00

-1 040 919,75 0,00

-570 569,25 0,00

razem: -1 611 489,00 9 397,91

-1 611 489,00 0,00

majątkowe 1 816 974,35 214 883,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 796 974,35 185 485,35

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 040 919,75 0,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

570 569,25 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 611 489,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 489,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 611 489,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 489,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 397,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 397,91

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 9 397,91

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4286



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 177,00

0,00 0,00

85215 0,00 177,00

0,00 0,00

0,00 177,00

razem: 0,00 177,00

0,00 0,00

-1 611 489,00 100 275,27

-1 611 489,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 918 982,66 307 493,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 19 477 242,61 17 966 028,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

309,00 486,00

bieżące 5 352 732,17 5 352 909,17

Dodatki mieszkaniowe 309,00 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 309,00 486,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4286



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

440 200,00 440 200,00 437 800,00 254 720,00 183 080,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 468,00 56 468,00 56 468,00 35 892,00 20 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 055,00 496 055,00 493 655,00 289 999,00 203 656,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 700,00 298 700,00 296 700,00 179 660,00 117 040,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37,00 -37,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 892,00 55 892,00 55 892,00 35 892,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 555,00 354 555,00 352 555,00 215 515,00 137 040,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 100,00 75 060,00 66 040,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-576,00 -576,00 -576,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 100,00 74 484,00 66 616,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 809,32 366 389,70 366 389,70 57 139,00 309 250,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 419,62 561 419,62 0,00

-39 419,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 419,62 -39 419,62 0,00

27 052,73 27 052,73 27 052,73 0,00 27 052,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 442,43 393 442,43 393 442,43 57 139,00 336 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

910 880,32 349 460,70 349 460,70 40 210,00 309 250,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 419,62 561 419,62 0,00

-39 419,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 419,62 -39 419,62 0,00

27 052,73 27 052,73 27 052,73 0,00 27 052,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 513,43 376 513,43 376 513,43 40 210,00 336 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/152/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 14.09.2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4286



-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 975,48 2 111 975,48 2 004 575,48 1 551 127,00 453 448,48 10 000,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 875,48 2 089 875,48 1 970 875,48 1 517 427,00 453 448,48 10 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 094,48 414 094,48 373 294,48 219 377,00 153 917,48 10 000,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 994,48 391 994,48 339 594,48 185 677,00 153 917,48 10 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 947,07 357 847,07 333 067,07 66 260,00 266 807,07 1 300,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 947,07 352 847,07 328 067,07 66 260,00 261 807,07 1 300,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

55 540,00 55 540,00 55 540,00 0,00 55 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 540,00 50 540,00 50 540,00 0,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 827,00 103 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 827,00 0,00 0,00 0,00

-29 720,84 -29 720,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 720,84 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 106,16 74 106,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 106,16 0,00 0,00 0,00

103 827,00 103 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 827,00 0,00 0,00 0,00

-29 720,84 -29 720,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 720,84 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 106,16 74 106,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 106,16 0,00 0,00 0,00

5 225 511,00 5 225 511,00 5 026 091,00 4 270 851,00 755 240,00 0,00 199 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 255,00 -40 255,00 -40 255,00 -23 300,00 -16 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 255,00 101 255,00 101 255,00 95 625,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286 511,00 5 286 511,00 5 087 091,00 4 343 176,00 743 915,00 0,00 199 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 899,00 3 378 899,00 3 244 429,00 2 951 820,00 292 609,00 0,00 134 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 125,00 -23 125,00 -23 125,00 -20 000,00 -3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 125,00 43 125,00 43 125,00 43 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 398 899,00 3 398 899,00 3 264 429,00 2 974 945,00 289 484,00 0,00 134 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 930,00 250 930,00 239 190,00 210 400,00 28 790,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 930,00 250 930,00 239 190,00 210 400,00 28 790,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 061,00 352 061,00 336 871,00 270 090,00 66 781,00 0,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 061,00 353 061,00 337 871,00 270 090,00 67 781,00 0,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 510,00 361 510,00 354 410,00 152 270,00 202 140,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 510,00 351 510,00 344 410,00 152 270,00 192 140,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 264,00 791 264,00 761 324,00 658 934,00 102 390,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4286



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 264,00 841 264,00 811 324,00 708 934,00 102 390,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 630,00 19 630,00 19 630,00 0,00 19 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 830,00 -3 830,00 -3 830,00 0,00 -3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 800,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 530,00 45 530,00 45 530,00 0,00 45 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 030,00 527 030,00 483 110,00 378 840,00 104 270,00 0,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 030,00 567 030,00 523 110,00 418 840,00 104 270,00 0,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 320,00 441 320,00 429 900,00 355 190,00 74 710,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 320,00 481 320,00 469 900,00 395 190,00 74 710,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 858,35 740 369,35 736 569,35 206 871,00 529 698,35 1 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 641 489,00 1 641 489,00 0,00

-1 619 489,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 611 489,00 -1 611 489,00 0,00

13 030,00 13 030,00 13 030,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 399,35 745 399,35 741 599,35 211 901,00 529 698,35 1 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

163 770,00 163 770,00 161 770,00 143 460,00 18 310,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 030,00 13 030,00 13 030,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 800,00 168 800,00 166 800,00 148 490,00 18 310,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 189,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 489,00 1 611 489,00 0,00

-1 611 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 611 489,00 -1 611 489,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 867,91 605 867,91 43 867,91 8 040,00 35 827,91 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 401,00 18 401,00 18 401,00 6 701,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 268,91 624 268,91 62 268,91 14 741,00 47 527,91 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

93 882,97 20 882,97 20 882,97 8 040,00 12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701,00 6 701,00 6 701,00 6 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 583,97 27 583,97 27 583,97 14 741,00 12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

422 984,94 422 984,94 22 984,94 0,00 22 984,94 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 684,94 434 684,94 34 684,94 0,00 34 684,94 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 187 510,44 11 910 501,82 10 573 744,51 7 374 006,71 3 199 737,80 575 100,00 535 822,00 122 008,31 0,00 103 827,00 2 277 008,62 2 277 008,62 0,00

-1 779 197,46 -128 288,84 -98 568,00 -65 613,00 -32 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 720,84 -1 650 908,62 -1 650 908,62 0,00

267 806,73 267 806,73 256 206,73 191 248,00 64 958,73 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 676 119,71 12 050 019,71 10 731 383,24 7 499 641,71 3 231 741,53 575 100,00 547 422,00 122 008,31 0,00 74 106,16 626 100,00 626 100,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 684 489,00 0,00

zmniejszenie -1 611 489,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

przed zmianą 73 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 73 000,00 0,00

zmniejszenie -1 611 489,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 611 489,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -1 611 489,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 611 489,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4286



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

309,00 309,00 6,05 0,00 6,05 0,00 302,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 3,47 0,00 3,47 0,00 173,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,00 486,00 9,52 0,00 9,52 0,00 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 6,05 0,00 6,05 0,00 302,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 3,47 0,00 3,47 0,00 173,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,00 486,00 9,52 0,00 9,52 0,00 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 352 732,17 5 352 732,17 790 001,22 171 939,24 618 061,98 0,00 4 562 730,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 3,47 0,00 3,47 0,00 173,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 352 909,17 5 352 909,17 790 004,69 171 939,24 618 065,45 0,00 4 562 904,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4286



Dział Rozdział § Zadanie Plan Kwota zmiany

Plan po 

zmianch

600 Transport i łączność 561 419,62 -39 419,62 522 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 561 419,62 -39 419,62 522 000,00

6050

Wykonanie projektu drogi gminnej 

Nr 110273L 39 419,62 -39 419,62 0,00

6050

Budowa drogi gminnej w 

Henrykówce - wykonanie 

dokumentacji 22 000,00 22 000,00

6050

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Bereść 500 000,00 500 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 100,00 1 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarna 1 100,00 1 100,00

6050

Aktualizacja kosztorysu na 

rozbudowę remizy OSP w 

Bereściu 1 100,00 1 100,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 641 489,00 - 1 611 489,00 30 000,00

90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 30 000,00 30 000,00

6050

Budowa budynku gospodarczego - 

Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów 30 000,00 30 000,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 1 611 489,00 - 1 611 489,00 0,00

6057 1 124 193,75 - 1 124 193,75 0,00

6059 487 295,25 - 487 295,25 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 73 000,00 73 000,00

92105

Pozostale zadania w zakresie 

kultury 73 000,00 73 000,00

6057 31 000,00 31 000,00

6059 42 000,00 42 000,00

Razem 2 277 008,62 - 1 650 908,62 626 100,00

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Budowa altan na błoniach w 

miejscowosci Grabowiec-Góra

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXX/152/2021 

Rady Gminy Grabowiec z dnia 14.09.2021r.

Czysta energia w Gminie 

Grabowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4286



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

środki z 

budżetu UE

900
1 611 489,00       

- 1 611 489,00 0,00 0,00 0,00

90005
1 611 489,00       

- 1 611 489,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Grabowiec
1 611 489,00       

- 1 611 489,00 0,00 0,00 0,00

921
73 000,00 42 000,00 31 000,00

92105
73 000,00 42 000,00 31 000,00

Urząd Gminy 

Grabowiec 73 000,00 42 000,00 31 000,00

852 122 008,31 7 686,41 114 321,90

85295 122 008,31 7 686,41 114 321,90Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 122 008,31 7 686,41 114 321,90

195 008,31 42 000,00 7 686,41 145 321,90

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

PozostaIe zadania w zakresie kultury

Budowa altan na błoniach w miejscowości 

Grabowiec-Góra

Pozostala działalność

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Czysta energia w Gminie Grabowiec

Załącznik nr 4                                 

do Uchwały nr XXX/152/2021                

Rady Gminy Grabowiec                           

z dnia 14.09.2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2021

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:
Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki

Razem wydatki majątkowe i wydatki bieżące

Droga do sukcesu

Rozdział

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pomoc Społeczna

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4286



852 396 711,02 122 008,31

85214 59 686,41 7 474,00

85295 337 024,61 114 534,31

396 711,02 122 008,31

700 19 000,00 19 000,00

70005 19 000,00 19 000,00

14 000,00 14 000,00

Urząd Gminy 

Grabowiec
2019-2021 5 000,00 5 000,00

900 0,00

90005 0,00

Urząd Gminy 

Grabowiec
2019-2022 2 527 419,00 0,00

141 008,31

Ochrona powietrza atmosferycznego

Razem wydatki bieżące i majątkowe

Czysta energia w Gminie Grabowiec

2019-2021

Rozdział

Pomoc Społeczna

Podział działek nr 1851/14, 1851/16 w miejscowości 

Grabowiec - uregulowanie stanu posiadania w celu 

sprzedaży

Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 5                                                              

do Uchwały nr XXX/152/2021                                         

Rady Gminy Grabowiec z dnia 14.09.2021 r.

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2021 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI BIEŻĄCE

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia

Urząd Gminy 

Grabowiec

Łączne nakłady 

finansowe

Droga do sukcesu - Wzrost aktywności spoleczno-

zawodowej oraz poprawa dostępu do rynku pracy osób 

wykluczonych lub zagrożonych ubustwem i wykluczeniem 

społecznym

Rozgraniczenie nieruchomości oznaczonej nr dz.1013/1 i 

1013/2 położonej w obrębie Skomorochy Małe oraz 

nieruchomości oznaczonej nr dz.378 i 442 położonej w 

obrębie Skibic  - Ustalenie przebiegu granic tych 

nieruchomości.

Wydatki w roku 2021

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostala dzialalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Gminny Ośrodek 

Pomocy Spoleczej

2020-2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4286



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXX/152/2021 

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 14.09.2021 r. 

 

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  

Z  PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 2021 ROK 

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota (zł) Razem (zł) 
1. Bereść  - Zakup płyt drogowych 

- Zakup tłucznia 

- Zakup ławek i stolików do 

remizy OSP 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

8.565,55 

7.000,00 

 

5.000,00 

20.565,55 

2. Bronisławka  -zakup altany 

- zakup materiałów do 

utwardzenia placu pod altanę 

Dz.921 rozd.92105 

 

Dz.921 rozd.92105 

11.600,00 

 

1.242,97 

12.842,97 

 

3. 
 

Cieszyn 

- Zakup stołu i krzeseł do remizy 

OSP 

- Zakup kosy spalinowej na 

potrzeby sołectwa 

- Zakup klińca 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.750 rozd.75095 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

2.342,97 

 

500,00 

10.000,00 

12.842,97 

4. Czechówka  - Zakup i montaż rynien oraz 

dwóch daszków nad drzwiami 

budynku Domu Ludowego 

- Zakup klińca 

 

 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

5.500,00 

6 419,62 

11.919,62 

5. Dańczypol 

 

Zakup klińca  Dz.600 rozd.60016 10.786,42 
10.786,42 

6. Grabowczyk Zakup płyt drogowych typu 

Jomb 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

12.465,24 

 

 

12.465,24 

 

7. Grabowiec - Zakup płyt ażurowych 

- Zakup płyt drogowych 150x300 

- Zakup materiałów do remontu 

sali oraz wyposażenia 

pomieszczenia socjalnego remizy 

OSP 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600.rozd.60016 

 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

200,00 

21.000,00 

 

 

 

20.770,50 

 

41.970,50 

8. Grabowiec  Góra Zakup płyt drogowych  150x300  

Dz.600 rozd.60016 

 

 

 

28.078,26 

 

 

28.078,26 

 

9. Hołużne Zakup klińca Dz.600 rozd.60016   12.633,12  

12.633,12 

10. Henrykówka  

 

 

Budowy drogi gminnej w 

Henrykówce  - dofinansowanie 

dokumentacji 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

10.366,71 

 

 

10.366,71 

11. Majdan 

Tuczępski 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup płyt drogowych typu 

Jomb 

- Remont schodów przy remizie 

OSP 

- Remont instalacji 

wodociągowej w remizie OSP 

- Malowanie pomieszczeń w 

remizie OSP 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

8.000,00 

 

3.403,17 

 

1.000,00 

 

2.000,00 

 

1.000,00 

 

15.403,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4286



12. Ornatowice - Zakup agregatu 

prądotwórczego 

- Zakup bramy garażowej do 

remizy OSP 

- Zakup klińca na drogi gminne 

w Ornatowicach 

- Zakup płyt ażurowych 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

3.000,00 

 

5.000,00 

 

2.000,00 

5.948,79 

 

15.948,79 

13. Ornatowice Kol. - Zakup płyt betonowych Jomb 

- Zakup klińca 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

5.769,27 

3.800,00 9.569,27 

14. Rogów - Zakup tłucznia drogowego 

- Zakup paliwa do kosy 

spalinowej i kosiarki używanej 

do porządkowania terenów na 

wsi 

- Zakup płyt drogowych 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

 

Dz.750 rozd.75095 

Dz.600 rozd.60016 

10.800,00 

 

 

 

232,73 

5.000,00 

16.032,73 

15. Siedlisko - Zakup zmywarki do świetlicy 

wiejskiej 

- Zakup płyt drogowych o 

wymiarach 300x150x15 

- Zakup kosiarki 

- Zakup szamba 

 

Dz.921 rozd.92109 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.921 rozd.92109 

 

1.000,00 

 

8.755,39 

1.000,00 

1.500,00 

 

12.255,39 

16. Skibice Zakup klińca drogowego na 

utwardzenie dróg gminnych 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

11.374,01 11.374,01 

17. Skomorochy 

Duże 

- Zakup klińca drogowego 

- Zakup tłucznia drogowego 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

3.600,00 

10.460,12 

 

14.060,12 

18. Skomorochy 

Małe 

- Zakup tłucznia grubego 

- Zakup materiałów na 

ogrodzenia remizy OSP  

- Zakup płyt drogowych 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

2.150,00 

 

5.500,00 

8.424,70 

16.074,70 

19. Szystowice - Malowanie i naprawa dachu na 

remizie wiejskiej 

- Zakup klińca na poprawę dróg 

wiejskich 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

3.375,79 

 

14.000,00 

 

 

17.375,79 

 

20. Szczelatyn  - Zakup 5 sztuk płyt drogowych 

100x300 cm 

- Zakup 16 sztuk płyt drogowych 

Jomb 

- Zakup klińca jeden zestaw 

- Zakup lakierobejcy 

- Wykonanie drewnianej tablicy 

z postaciami witającymi w 

sołectwie 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.750 rozd.75095 

 

 

Dz.750 rozd.75095 

 

1.600,00 

 

750,00 

1.900,00 

150,00 

 

 

4.497,75 

8.897,75 

21. Tuczępy - Zakup materiałów 

budowlanych na remont 

pomieszczenia w remizie OSP 

(płytki, okno, klej) 

- Zakup tłucznia drogowego (trzy 

zestawy) 

- Zakup materiałów 

budowlanych (kostka, 

krawężniki, piach) na 

utwardzenie placu pod 

przystankiem w Ostkowie 

- Zakup materiałów do remizy i 

farby do malowania pomieszczeń 

 

 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

 

1.000,00 

 

6.300,00 

 

 

 

 

5.000,00 

 

6.208,99 

 

 

18.508,99 

 

22. Wólka Tuczępska - Wymiana bramy garażowej w   
12.759,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4286



remizie OSP Wólka Tuczępska 

- Wymiana drzwi i okna w 

remizie OSP 

- Wymiana instalacji elektrycznej 

i oświetleniowej w remizie OSP 

- Zakup kostki brukowej na 

podjazd pod schody 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.754 rozd.75412 

5.000,00 

 

4.500,00 

 

2.000,00 

1.259,03 

23. Wolica Uchańska - Remont łazienek w remizie 

OSP 

- Zakup i ułożenie kostki koło 

remizy OSP 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

2.000,00 

 

13.193,32 

 

 

15.193,32 

 

24. Żurawlów - Zakup jednego zestawu tłucznia 

drogowego  

- Remont budynku dawnego 

sklepu z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską w Żurawlowie 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.921 rozd.92109 

 

 

2.000,00 

 

10.884,94 

 

 

12.884,94 

 

 

    Razem 370.809,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4286


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-10-20T06:34:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




